
UCHWAŁA NR XLVII/381/14
RADY GMINY GODÓW

z dnia 4 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/305/13 Rady Gminy Godów z dnia 23 grudnia 2013 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zmianami) w związku z art. 89, art.211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.218, 
art.220 - 222, art.237, art.242, art.243, art.258, art.264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885,  ze zmianami),

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy o kwotę: 587.585,75 zł., w tym:

1) dochody bieżące o kwotę: 38.920,00 zł.,

2) dochody majątkowe o kwotę: 548.665,75 zł., zgodnie z tabelą nr 1.

2. Łączna kwota prognozowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi: 36.688.961,50 zł., w tym:

1) dochody bieżące: 33.101.210,75. zł.,

2) dochody majątkowe: 3.587.750,75 zł.

3. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę: 587.585, 75 zł., w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę: 143.920,00 zł.,

2) wydatki majątkowe o kwotę: 443.665,75. zł.,  zgodnie z tabelą nr 2.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 3 oraz po dokonaniu przeniesień pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, wynosi: 43.709.229,32 zł., 
w tym:

1) wydatki bieżące: 29.624.802,54 zł,

2) wydatki majątkowe: 14.084.426,78 zł.

§ 2. Planowany deficyt budżetu Gminy pozostaje na niezmienionym poziomie i wynosi: 7.020.267,82 zł.

§ 3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu Gminy pozostaje na niezmienionym poziomie 
i wynosi: 2.210.768,00 zł.

§ 4. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Gminy pozostaje na niezmienionym poziomie 
i wynosi: 9.231.035,82 zł., z tytułów wymienionych w tabeli Nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 sierpnia 2014 r.

Poz. 4266



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4266



Dział Rozdział Zwiększenie

801 8 920,00

0,00

80195 8 920,00

0,00

8 920,00

851 30 000,00

85153 9 000,00

9 000,00

85154 21 000,00

21 000,00

38 920,00

0,00

bieżące razem:

MAJĄTKOWE

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
614 469,30 614 469,30

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 21 000,00

33 062 290,75 33 101 210,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15,00 21 015,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 9 000,00

Zwalczanie narkomanii 0,00 9 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 8 920,00

Ochrona zdrowia 15,00 30 015,00

Pozostała działalność 142 856,00 151 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 142 856,00 142 856,00

BIEŻĄCE

Oświata i wychowanie 1 633 954,54 1 642 874,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 287,00 313 287,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela Nr 1. Prognozowane dochody budżetu Gminy na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4266



700 58 351,00

70005 58 351,00

58 351,00

758 196 500,75

75814 196 500,75

196 500,75

801 293 814,00

0,00

80195 293 814,00

0,00

293 814,00

548 665,75

0,00

587 585,75

0,00

majątkowe razem:

OGÓŁEM 36 101 375,75 36 688 961,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 205 599,30 3 205 599,30

3 039 085,00 3 587 750,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 591 130,00 2 591 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 41 140,00 41 140,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 293 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 140,00 41 140,00

Pozostała działalność 41 140,00 334 954,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 196 500,75

Oświata i wychowanie 41 140,00 334 954,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 196 500,75

Różne rozliczenia 0,00 196 500,75

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 58 351,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 955,00 506 306,00

Gospodarka mieszkaniowa 447 955,00 506 306,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4266



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 632 461,00 485 669,00 65 170,00 420 499,00 146 792,00 0,00 0,00 0,00 2 680 560,00 2 680 560,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 044,00 590 044,00

po zmianach 632 461,00 485 669,00 65 170,00 420 499,00 146 792,00 0,00 0,00 0,00 3 270 604,00 3 270 604,00

przed zmianą 485 669,00 485 669,00 65 170,00 420 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 560,00 1 880 560,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 044,00 590 044,00

po zmianach 485 669,00 485 669,00 65 170,00 420 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 604,00 2 470 604,00

przed zmianą 312 465,78 309 390,78 16 350,00 293 040,78 0,00 0,00 3 075,00 0,00 879 038,25 879 038,25

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

po zmianach 312 465,78 309 390,78 16 350,00 293 040,78 0,00 0,00 3 075,00 0,00 844 038,25 844 038,25

przed zmianą 312 465,78 309 390,78 16 350,00 293 040,78 0,00 0,00 3 075,00 0,00 879 038,25 879 038,25

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

po zmianach 312 465,78 309 390,78 16 350,00 293 040,78 0,00 0,00 3 075,00 0,00 844 038,25 844 038,25

przed zmianą 15 462 557,00 14 579 206,00 12 343 045,00 2 236 161,00 2 000,00 553 596,00 327 755,00 0,00 4 800 722,00 4 800 722,00

zwiększenie 108 920,00 108 920,00 0,00 108 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 209,25 230 209,25

po zmianach 15 571 477,00 14 688 126,00 12 343 045,00 2 345 081,00 2 000,00 553 596,00 327 755,00 0,00 5 030 931,25 5 030 931,25

przed zmianą 2 867 509,00 2 694 469,00 2 337 368,00 357 101,00 0,00 94 060,00 78 980,00 0,00 9 700,00 9 700,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 947 509,00 2 774 469,00 2 337 368,00 437 101,00 0,00 94 060,00 78 980,00 0,00 9 700,00 9 700,00

przed zmianą 1 120 372,00 1 108 268,00 532 796,00 575 472,00 0,00 3 004,00 9 100,00 0,00 6 000,00 6 000,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 372,00 1 128 268,00 532 796,00 595 472,00 0,00 3 004,00 9 100,00 0,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 219 015,00 48 950,00 1 050,00 47 900,00 2 000,00 0,00 168 065,00 0,00 4 733 022,00 4 733 022,00

zwiększenie 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 209,25 230 209,25

po zmianach 227 935,00 57 870,00 1 050,00 56 820,00 2 000,00 0,00 168 065,00 0,00 4 963 231,25 4 963 231,25

przed zmianą 204 000,00 186 500,00 117 059,00 69 441,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 490,00 35 490,00 9 867,00 25 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 000,00 221 500,00 126 926,00 94 574,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 4 800,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 4 800,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188 000,00 185 500,00 117 059,00 68 441,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 490,00 26 490,00 5 067,00 21 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 000,00 211 500,00 122 126,00 89 374,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 068 826,00 2 034 176,00 529 050,00 1 505 126,00 24 000,00 10 650,00 0,00 0,00 574 000,00 574 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,50 1 291,50

po zmianach 2 068 826,00 2 034 176,00 529 050,00 1 505 126,00 24 000,00 10 650,00 0,00 0,00 575 291,50 575 291,50

przed zmianą 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,50 1 291,50

po zmianach 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291,50 1 291,50

przed zmianą 364 296,82 161 345,52 26 508,00 134 837,52 190 570,00 10 000,00 2 381,30 0,00 629 810,18 629 810,18

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 879,00 -347 879,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 364 296,82 161 345,52 26 508,00 134 837,52 190 570,00 10 000,00 2 381,30 0,00 286 931,18 286 931,18

przed zmianą 77 098,30 74 717,00 10 548,00 64 169,00 0,00 0,00 2 381,30 0,00 629 810,18 629 810,18

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -347 879,00 -347 879,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

po zmianach 77 098,30 74 717,00 10 548,00 64 169,00 0,00 0,00 2 381,30 0,00 286 931,18 286 931,18

przed zmianą 29 480 882,54 23 586 629,55 17 062 424,28 6 524 205,27 1 775 394,00 2 913 852,63 625 006,36 580 000,00 13 640 761,03 13 640 761,03

zmniejszenie -490,00 -490,00 0,00 -490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -382 879,00 -382 879,00

zwiększenie 144 410,00 144 410,00 9 867,00 134 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 544,75 826 544,75

po zmianach 29 624 802,54 23 730 549,55 17 072 291,28 6 658 258,27 1 775 394,00 2 913 852,63 625 006,36 580 000,00 14 084 426,78 14 084 426,78

970 954,75 0,00

43 709 229,32 3 730 861,03

364 029,48 193 242,18

Wydatki razem:

43 121 643,57 3 823 740,03

-383 369,00 -92 879,00

-347 879,00 -92 879,00

5 000,00 0,00

0,00

651 228,00 193 242,18

92601 Obiekty sportowe

706 908,48 286 121,18

926 Kultura fizyczna

994 107,00 286 121,18

-347 879,00 -92 879,00

5 000,00

1 291,50 0,00

530 291,50 0,00

2 644 117,50 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

529 000,00 0,00

1 291,50 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

2 642 826,00 0,00

0,00

26 490,00 0,00

214 000,00 0,00

10 000,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

188 000,00 0,00

-490,00

9 000,00 0,00

0,00

254 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

1 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

219 000,00 0,00

-490,00 0,00

35 490,00

239 129,25 0,00

5 191 166,25 94 400,00

1 146 372,00 0,00

80195 Pozostała działalność

4 952 037,00 94 400,00

20 000,00 0,00

0,00

2 957 209,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

1 126 372,00 0,00

80104 Przedszkola 

2 877 209,00 0,00

80 000,00

339 129,25 0,00

20 602 408,25 94 400,00

1 156 504,03 42 038,25

801 Oświata i wychowanie

20 263 279,00 94 400,00

-35 000,00 0,00

1 156 504,03 42 038,25

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

1 191 504,03 42 038,25

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

1 191 504,03 42 038,25

-35 000,00 0,00

590 044,00 0,00

2 956 273,00 0,00

3 903 065,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

2 366 229,00 0,00

590 044,00 0,00600 Transport i łączność

3 313 021,00 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 2. Planowane wydatki budżetu Gminy Godów na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4266



PRZYCHODY 9 231 035,82

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 7 597 284,86

1) POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE 1 123 973,82

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2013 roku - II  rata
98 248,89

WFOŚiGW - poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie - II 

rata 
457 690,93

WFOŚIGW - termomodernizacja budynków OSP Łaziska 111 887,00

WFOŚiGW - ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy 

Godów w 2014 roku - I rata
300 000,00

WFOŚiGW - termomodernizacja budynku SP Godów 136 459,00

WFOŚiGW - demontaż, transport i unieszkodliwianie azbestu na 

terenie Gminy Godów w 2014 r.
19 688,00

2) KREDYTY PLANOWANE DO ZACIĄGNIĘCIA 6 473 311,04

2. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 633 750,96

Tabela nr 3 - Planowane przychody budżetu Gminy Godów w 2014 roku

Wyszczególnienie Klasyfikacja § 2014 rokLP

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4266


		2014-08-11T08:26:55+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




